8
2
Посадский вестник  № 2, 24 января 2011 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2011
январь, 24,
понедельник,

№ 2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Мариинско-Посадского городского поселения

от 21.01.2011   №   02
Об образовании избирательного участка на территории Мариинско-Посадского городского поселения для проведения  голосования  и подсчета голосов избирателей на  дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения по Центральному избирательному  округу № 6
      В соответствии с статьей 9 Закона Чувашской  Республики «О выборах

в органах местного самоуправления в Чувашской Республике», по согласованию с Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссией

п о с т а н о в л я ю:

Для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей на  дополнительных выборах депутата Собрания  депутатов   Мариинско-Посадского городского поселения по Центральному избирательному округу № 6 образовать на территории Мариинско - Посадского городского поселения следующий избирательный  участок №5:
Избирательный  участок № 5
Границы:

улицы Белинского, Волжская, Гоголя, Горького, Добролюбова, Казанская, Калининская, Мали​нина, Менделеева, Московская, Набережная, Нахимова, О.Кошевого, П.Бондарева, Пролетар​ская, Толстого, Шолохова, I-Денисово, II-Де​нисово, дома с № 1 по № 7 улицы Лазо, дома с № 1 по № 67 (нечетные) и с № 2 по № 62 (четные) улицы Ленинская, дома с № 1 по № 25 (нечетные) и с № 2 по № 32 (четные) улицы Николаева города Мариинского Посада.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Ленинская дом 2, районный  Дом  культуры тел. 2-13-84.

Глава  Мариинско-Посадского
городского  поселения
П.Н. Михайлов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы администрации Мариинско-Посадского городского поселения

от 24.01.2011   №   07

Об определении на территории Мариинско-Посадского городского поселения помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и выделении специальных мест для размеще​ния печатных агитационных материалов в агита​ционный период по дополнительным выборам депутатов Собрания Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района второго созыва.
В соответствии со статьями 53, 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 32, 33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

постановляю:

1. Определить на территории Мариинско-Посадского городского поселения помещения, безвозмездно предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями согласно приложению 1.
2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Мариинско - Посадского городского поселения, согласно приложению 2.
Глава администрации
Мариинско-Посадского
городского поселения
А.А. Мясников
Приложение № 1
к постановлению главы Мариинско-Посадского городского поселения от 24.01.2011 г. № 07
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями на территории Мариинско-Посадского городского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование помещения

	г. Мариинский Посад
	РДК

	г. Мариинский Посад
	Детская библиотека

Приложение № 2
к постановлению главы Мариинско-Посадского
городского поселения от 24.01.2011 г. №  07
ПЕРЕЧЕНЬ
мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Мариинско-Посадского городского поселения
	Наименование населенного пункта
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	г. Мариинский Посад
	Рекламный щит у магазина по ул. Ленинская, д. 20

	г. Мариинский Посад
	Рекламный щит у автостанции

	г. Мариинский Посад
	Рекламный щит у магазина «Сельскохозяйственные продукты» по ул. Бондарева 8

Сведения о численности муниципальных служащих и оплата труда аппарата управления администрации Мариинско-Посадского городского поселения за 2010 год
	Должность
	Фонд оплаты труда на 2010 год, в руб.

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Глава администрации (1 ед.)
	68906-62
	95159-84
	69102-95
	81312-57

	Главный специалист – эксперт (1 ед.)
	34049-00
	34161-48
	37652-94
	34161-48

	Ведущий специалист – эксперт (1 ед.)
	24163-62
	42718-83
	14408-56
	25615-46

	Специалист – эксперт (5 ед.)
	116765-50
	134155-63
	115122-38
	116192-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы администрации Карабашского сельского поселения

от 24.01.2011   №   03

Об  образовании  избирательного участка на территории  Карабашского Мариинско-Посадского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на  дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики по Главному одномандатному избирательному округу № 5 и повторных выборов депутата Собрания депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по Приволжскому одномандатному  избирательному округу № 7
В   соответствии   со   статьей   9  Закона  Чувашской  Республики  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  по  согласованию  с  Мариинско-Посадской  территориальной  избирательной  комиссией,
п о с т а н о в л я ю:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на дополнительных

выборах  депутата Собрания депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по Главному одномандатному избирательному округу № 5 и повторных выборов депутата Собрания депутатов Карабашского сельского

поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по Приволжскому одномандатному избирательному округу № 7  образовать на территории  Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района избирательный участок согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в муниципальную газету «Посадский вестник» и в районную газету «Наше слово».
Глава администрации
Карабашского сельского поселения

Н.М.Алаев
Приложение

к постановлению главы администрации

Карабашского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

от  24.01.2011 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, образованных на территории

Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на  дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по Главному одномандатному избирательному округу № 5 и повторных выборов депутата Собрания депутатов Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по Приволжскому одномандатному избирательному округу № 7

Избирательный участок № 18
Границы –ул. Приволжская с дома № 31 до конца, улица Главная, улица  Новая деревни Карабаши.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: д. Карабаши, МОУ «Карабашская начальная общеобразовательная школа», тел. 33-2-68.
	Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru

	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района

	Руководитель – главный редактор

Н.Г.Вахтеркина

Тираж 150 экз.

Объем 4 п.л.  Формат А3

_1197091714.bin